Bedrijfsstofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

De VIPER DSU serie stofzuigers is ideaal voor de dagelijkse reiniging van
kantoren, hotelkamers, restaurants en winkels. Geschikt voor middelzwaar
gebruik.

De VIPER DSU serie stofzuigers bestaat uit vier verschillende modellen de
DSU 8, DSU 10, DSU 12 en de DSU 15. Het getal staat voor de inhoud
van de container. Alle VIPER DSU stofzuigers beschikken over een
ergonomisch ontwerp en zijn eenvoudig in het onderhoud. De VIPER DSU
12 en DSU 15 stofzuiger hebben een ECO funktie om energie te besparen
in bepaalde toepassingen. Standaard worden de VIPER DSU stofzuigers
geleverd met slang, buizen, mondstuk, meubelmondstuk, spleetmondstuk
en plumeau. HEPA 13 filter is standaard.

»  Eenvoudig in gebruik. Aan-/uit schakelaar kan met de hand of met de
voet bediend worden, 2 snoeropbergmethoden, accessoireshouder en
parkeermogelijkheid voor de buis. HEPA 13 filter is standaard
Eenvoudig en gebruiksvriendelijk. Zeer compact en eenvoudig

manoeuvreerbaar

Waar(de) voor uw geld. ECO schakelaar op de 12L en 15L voor
energiezuinig werken bij bepaalde toepassingen

Kwalitatief hoogwaardig product

® Standaard uitrusting

Minimale
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel-
heid
Prijs
Meubelmondstuk
* Meubelzuigmond 32mm VA81227 0
Spleetmondstuk
/ Kierenzuigmond 32mm VA20805-001 0
Combimondstuk
Combinatiemondstuk vloer 32mm VA81749 0
Stofzuiger slang en aansluiting
@ Zuigslang 32mm / 2mtr DSU VA81232 0

VIPER accessoires

DSUB8-EU1 8L
DRY VAC
WITH HEPA
FILTER

197,00

DSU serie stofzuigers

DSU10-EU1
10L DRY VAC
WITH HEPA
FILTER

205,00

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

DSU12-EU1

12L DRY VAC

WITH HEPA
FILTER

225,00

Prijs

5,60

1,65

25,70

17,00

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Bedrijfsstofzuigers DSU serie stofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

Minimale DSU8-EU1 8L  DSU10-EU1 DSU12-EU1
DRY VAC 10L DRY VAC = 12L DRY VAC

Standaard toebehoren Artikelnummer hor?(\eﬁel- WITH HEPA WITH HEPA WITH HEPA Prijs
FILTER FILTER FILTER
Zuigbuis set (2) 32mm VA81373 0 . . . 12,40
Overige
% HEPA filter H13 VA85065 0 . . . 5,60
Plumeau 32mm VA81226 0 . . . 2,40
® Standaard uitrusting
pinimate DOUITELY
Standaard toebehoren Artikelnummer = hoeveel- WITH HEPA Prijs
heid
FILTER
Prijs 240,00
Meubelmondstuk
* Meubelzuigmond 32mm VA81227 0 o 5,60
Spleetmondstuk
/ Kierenzuigmond 32mm VA20805-001 0 ° 1,65
Combimondstuk

L Combinatiemondstuk vlioer 32mm VA81749 0 (] 25,70

Stofzuiger slang en aansluiting

@ Zuigslang 32mm / 2mtr DSU VA81232 0 o 17,00

VIPER accessoires

Zuigbuis set (2) 32mm VA81373 0 . 12,40

o

Overige

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Bedrijfsstofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

% HEPA filter H13

Plumeau 32mm

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Buishouder
Laag geluidsniveau

Comfortabel handvat

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Buishouder
Laag geluidsniveau

Comfortabel handvat

Technische specificaties

Voltage (V)

Frequentie (Hz)
Nominaal vermogen (W)
Zuigkracht buiseinde (W)
Luchtstroom (I/min.)
Vacuim (mm H20)
Geluidsniveau (dB(A))
Kabellengte (m)
Tankinhoud (1)

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Netto gewicht (kg)

Standaard toebehoren

Artikelnummer

VA85065

VA81226

DSU8-EU1 8L DRY
VAC WITH HEPA
FILTER

50000510

DSUS8-EU1 8L DRY
VAC WITH HEPA
FILTER
220-240
50-60

880

1834
2200
65
8
8
35.8X34.2X47.5
5

DSU serie stofzuigers

Minimale 2SU15-EUT
hoeveel- 15L DRY VAC Prijs
heid WITH HEPA
FILTER
0 5,60
0 2,40

DSU10-EU1 10L
DRY VAC WITH
HEPA FILTER

50000513

DSU10-EU1 10L
DRY VAC WITH
HEPA FILTER
220-240
50-60

880

1834
2200
65
8
10
35.8X34.2X47.5
5.2

DSU12-EU1 12L
DRY VAC WITH
HEPA FILTER

50000515

DSU15-EU1 15L
DRY VAC WITH
HEPA FILTER

50000517

DSU12-EU1 12L
DRY VAC WITH
HEPA FILTER
220-240
50-60

880

1834/1267(ECO)
2200/1600(ECO)
65/60(ECO)
10
12
38.8X37.4X47.5
55

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Bedrijfsstofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

Technische specificaties

Voltage (V)

Frequentie (Hz)

Nominaal vermogen (W)
Zuigkracht buiseinde (W)
Luchtstroom (I/min.)

Vacuim (mm H20)
Geluidsniveau (dB(A))
Kabellengte (m)

Tankinhoud (1)

Lengte x breedte x hoogte (cm)

Netto gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Prijs

Spleetmondstuk

/ Kierenzuigmond 32mm

Overige

HEPA filter H13

‘ Plumeau 32mm

Meubelmondstuk

* Meubelzuigmond 32mm

VIPER accessoires

Zuigbuis set (2) 32mm

Stofzuiger slang en aansluiting

ArtikelInummer

VA20805-001

VA85065

VA81226

VA81227

VA81373

DSU8-EU1 8L
10L DRY VAC

DSU serie stofzuigers

DSU15-EU1 15L
DRY VAC WITH
HEPA FILTER

220-240
50-60
880

1834/1267(ECO)
2200/1600(ECO)
65/60(ECO)
10
15
38.8X37.4X47.5
5.7

DSU12-EU1

12L DRY VAC Prils

WITH HEPA ]
FILTER

225,00

] 1,65

U 5,60

. 2,40

] 5,60

] 12,40

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Bedrijfsstofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

Accessoires

@ Zuigslang 32mm / 2mtr DSU

Zakken

8L HEPA BAG PACK 10PCS

8L WASHABLE BAG OPTIONAL

10L HEPA BAG PACK 10PCS

10L WASHABLE BAG OPTIONAL

12L HEPA BAG PACK 10PCS

12L WASHABLE BAG OPTIONAL

15L HEPA BAG PACK 10PCS

15L WASHABLE BAG OPTIONAL

Combimondstuk

Combinatiemondstuk vloer 32mm

Artikelnummer

VA81232

VA81397-P10

VA81408

VA81398-P10

VA81409

VA81399-P10

VA81410

VA81400-P10

VA81411

VA81749

Minimale
hoeveel-
heid

DSUB8-EU1 8L
DRY VAC
WITH HEPA
FILTER

DSU serie stofzuigers

DSU10-EU1  DSU12-EU1

10L DRY VAC = 12L DRY VAC Priis
WITH HEPA  WITH HEPA ]

FILTER FILTER

. . 17,00

11,75

6,95

o 12,75

o 7,15

° 13,55

o 8,55

14,40

7,45

. . 25,70

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Bedrijfsstofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Prijs

Spleetmondstuk
/ Kierenzuigmond 32mm
Overige

HEPA filter H13

‘ Plumeau 32mm

Meubelmondstuk

* Meubelzuigmond 32mm
VIPER accessoires
=" Zuigbuis set (2) 32mm

Stofzuiger slang en aansluiting

@ Zuigslang 32mm / 2mtr DSU

Zakken
8L HEPA BAG PACK 10PCS
a 8L WASHABLE BAG OPTIONAL
O

10L HEPA BAG PACK 10PCS

10L WASHABLE BAG OPTIONAL

DSU serie stofzuigers

Minimale
Artikelnummer = hoeveel-
heid

VA20805-001 0
VA85065 0
VA81226 0
VA81227 0
VA81373 0
VA81232 0

VA81397-P10 0

VA81408 0

VA81398-P10 0

VA81409 0

DSU15-EU1
15L DRY VAC Prils
WITH HEPA ]
FILTER
240,00
o 1,65
o 5,60
. 2,40
o 5,60
. 12,40
. 17,00

11,75

6,95

12,75

7,15

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Bedrijfsstofzuigers DSU serie stofzuigers

Compacte VIPER stofzuiger voor elke dag

DSU15-EU1

Minimale
. . 15L DRY VAC -
Accessoires Artikelnummer hor?(\e/is(ajel- WITH HEPA Prijs
FILTER
12L HEPA BAG PACK 10PCS VA81399-P10 0 13,55
12L WASHABLE BAG OPTIONAL VA81410 0 8,55
@ |
15L HEPA BAG PACK 10PCS VA81400-P10 0 o 14,40
15L WASHABLE BAG OPTIONAL VA81411 0 o 7,45
Combimondstuk
Combinatiemondstuk vlioer 32mm VA81749 0 (] 25,70

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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